成交结果公告

一、项目编号：BJJQ-2025-1310

二、项目名称：北京丰台站出租车调度站改造提升项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京公联洁达公路养护工程有限公司（91110106723972751C）

供应商地址：北京市丰台区外环西路 26号院 67号楼 1-6层(园区)

成交金额：

人民币大写：壹佰贰拾贰万肆仟叁佰捌拾元贰角捌分

人民币小写：￥1,224,380.28

四、主要标的信息

五、评审专家名单：姜湧、黄金柱、张伟

六、代理服务收费标准及金额：1.157万元（收费标准详见磋商文件）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

8.1 本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府

采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）发布。

8.2采购代理机构项目编号：BJJQ-2025-1310

8.3成交供应商得分：81.41

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。